



RTU STUDENTU PARLAMENTA GADA BALVA

GADA IZAUGSME

RTU SP NODAĻA, FSP VAI STUDENTU KLUBS, KURŠ GADA LAIKĀ IR VEICIS
VĒRIENĪGU PROGRESU RTU SP IETVAROS, SALĪDZINOŠI AR
IEPRIEKŠĒJIEM GADIEM.

—2019—

RTU LIEPĀJAS FILIĀLES SP

PRIECĒ, KA PAŠPĀRVALŽU AKTIVITĀTE NOTIEK, NETIKAI RĪGĀ, BET ARĪ LIEPĀJĀ! LIEPĀJAS FILIĀLE GADA LAIKĀ DARĪJUSI, SAVAS KAPACITĀTES ROBEŽĀS, DIEZGAN DAUDZ. LIEPĀJAS FILIĀLE ORGANIZĒJUSI GAN BALLEŠ, GAN "PAPĪRA TILTI LIEPĀJĀ", GAN KOPSLIDOŠANAS VAI BOULINGA APMEKLĒJUMUS SAVIEM STUDENTIEM. JĀUZTEIC ARĪ LIEPĀJAS FILIĀLES ADMINSTRĀCIJAS NEVIENALDZĪBA, IT ĪPAŠI FILIĀLES DIREKTORA MĀRČA PRIEDĪŠA ATBALSTS UN SAUCIENI PĒC PALĪDZĪBAS PIE RTU SP, KAD LIEPĀJAS FILIĀLĒ BIJA NEILGAIS BRĪDIS BEZ PAŠPĀRVALDES VADĪTĀJA. VISU ŠO LIETU KOPUMS IR PIETIEKAMI LIELS IEMESLS LIEPĀJAS FILIĀLES PAŠPĀRVALDI NOMINĒT PAR GADA IZAUGSMI, TAČU JĀCER, KA IZAUGSME NEAPSTĀSIES ŠEIT UN TIKAI IES UZ PRIEKŠU!

ETHZF SP

ETHZF SP - PAŠPĀRVALDE, UZ KURU ŠAJĀ MĀCĪBU GADĀ TEICIENS "MAZS CINĪTIS GĀŽ LIELU VEZUMU" VIENNOZĪMĪGI ATSPUGUĻOJAS PRECĪZI. NEMOT VĒRĀ SALĪDZINOŠI MAZO FAKULTĀTES STUDENTU SKAITU, LĪDZ ŠIM BIJA ZINĀMS, KA IESAISTE UN JAUNINĀJUMI NO ŠĪS STUDENTU PAŠPĀRVALDES NETIKS ĪSTI SAGAIĀDĪTI, TAČU ŠIS GADS VARĒTU BŪT PAT VĒSTURISKS. DAUDZ LIELĀKA SKAITA STUDENTU IESAISTE UN PĀRSTĀVNICĪBA DAŽĀDOS PASĀKUMOS APLIECINĀJUSI, KA ETHZF SP ESOŠIE PĀRSTĀVJI VĒLĀS PARĀDĪT SAVU INTERESI IEGULDĪT LAIKU UN DARBU FAKULTĀTES STUDENTU IZAUGSMĒ UN ATTĪSTĪBĀ.

SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

SAN INGUSA PUMPURA VADĪBĀ IR UZSTĀDĪJUSI TIEŠĀM AUGSTU SLIEKSNI VIZUĀLĀS IDENTITĀTES IZSTRĀDĒ. INGUSS PUMPURS IR IEGULDĪJIS DARBU, LAI NE TIKAI RTU SP, BET ARĪ VISAS PAŠPĀRVALDES, SEVI PREZENTĒ ĻOTI AUGSTĀ LĪMENĪ GAN SOCIĀLAJOS PORTĀJOS, GAN PASĀKUMU LAIKĀ. PAPILDUS TAM BEIDZOT RTU SP IR MĀJASLAPA, KAS IR GAN VIZUĀLI PIEVILCĪGA, GAN ARĪ SATURĪGA. SAN CENŠAS ARĪ PIEVĒRSTIES VIZUĀLO MATERIĀLU VEIDOTĀJU ATTĪSTĪBAI, IZGLĪTOJOT VIŅUS JAUNĀKO TENDENČU UN DIGITĀLO MATERIĀLU IZSTRĀDES RĪKU APGŪŠANĀ.

KULTŪRAS UN SPORTA NODAĻA

KSN IR SEVI PĀRSPĒJUSI. ŠIS GADS TIK TIEŠĀM IR BIJIS PIEPILDĪTS UN PASĀKUMIEM BAGĀTS. TIKA AKCENTĒTS TAS, KA ŠOGAD SPORTA PASĀKUMI IR AR AUGSTĀKU KVALITĀTES LATIŅU. ARĪ KULTŪRAS PASĀKUMI BIJUŠI GANA IESPAIDĪGI SĀKOT AR FUKŠU BALLI UN BEIDZOT AR STUDENTU SAULGRIEŽIEM. STUDENTU SAULGRIEŽUS PIEMINOT – KULTŪRAS UN SPORTA NODAĻA ŠOGAD REALIZĒJUSI DIVUS JAUNUS PASĀKUMUS. BRIEDĪŠI UN STUDENTU SAULGRIEŽI ŠOGAD NOTIKA PIRMO REIZI, BET PASĀKUMU KVALITĀTE BIJA TĀDA, ITKĀ ŠIE PASĀKUMI NOTIKTU JAU KURO GADU!

INTERNATIONAL STUDENTS COUNCIL

INTERNATIONAL STUDENT COUNCIL IR NODAĻA, KAS PĒDĒJĀ GADA LAIKĀ IR ĻOTI REDZAMI IZAUGUSI. TĀ IR KĻUVUSI PAMANĀMA. TAJĀ IR PIESAISTĪTI AKTĪVISTI NO APTUVENI 10 PASAULES VALSTĪM UN TIEK ORGANIZĒTI PASĀKUMI, KAS TIEK PAMANĪTI VISU RTU STUDENTU VIDŪ NE TIKAI ĀRZEMJU STUDENTU, PIEMĒRAM, ICE BREAKING PARTY UN RTU GOT TALENT, KĀ ARĪ NOTIKA FUTBOLA TURNĪRS UN NESKAITĀMI DAUDZ INTERNACIONĀLO VAKARU, TIEK ATTĪSTĪTA ĀRZEMJU STUDENTU GRUPU VECĀKO SISTĒMA, ŠAJĀ SEMESTRĪ VEIKSMĪGI NORSINĀJĀS BUDDY PROGRAMMA, UZ KURU PIETEICĀS DAUDZ VAIRĀK LATVIEŠU NEKĀ PAGĀJUŠAJĀ GADĀ. AR NODAĻAS PALĪDZĪBU TIEK UZLABOTA ARĪ ĀRZEMJU STUDENTU STUDIJU PROCESA KVALITĀTE. IR RADĪTS JAUNS NODAĻAS LOGO. NODAĻAS IETVAROS IZVEIDOTS JAUNS AMATS- VADĪTĀJA VIETNIEKS. ISC NO MAŽAS, KLUSAS UN NĒMANĀMAS NODAĻAS PAMAZĀM TĀ SĀK LĪDZINĀTIES FUNKCIONĒJOŠAI ĀRZEMJU STUDENTU PAŠPĀRVALDEI UN TĒ NOTEIKTI VAR NOSAUKT PAR ŠĪ GADA LIELĀKO IZAUGSMI.
